wynika, iż na dzień 30 czerwca 2020 roku zysk netto Grupy byłby niższy/wyższy o 1.918 tys. PLN, a wartość zapasów
byłaby wyższa/niższa o 7.731 tys. PLN, gdyby rynkowe ceny podstawowego surowca – nasion rzepaku wzrosły/spadły
o 10% przy wszystkich innych zmiennych na stałym poziomie.

Szczegółowe dane liczbowe z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na
zmienność kursów walut obcych, stóp procentowych oraz zmiany wartości rynkowej ceny surowca przedstawia tabela
„Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy”.

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 40 z 70

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 30 czerwca 2020 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN
+60 pb SP w USD,

EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD,

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w PLN 316 216 859 - (859) - 29 - (29) - - - - -

Należności handlowe w PLN 72 521 376 - (376) - 5 574 - (5 574) - - - - -

Udzielone pożyczki w PLN - - - -   - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
przed opodatkowaniem

  1 235 - (1 235) - 5 602 - (5 602) - - - - -

Podatek 19%   235 - (235) - (1 064) - 1 064 - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe po
opodatkowaniu

  1 001 - (1 001) - 4 538 - (4 538) - - - - -

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki w PLN - - - - - - - - - - - - -

Zobowiązania handlowe w PLN (193 445) (726) - 726 - (6 937) - 6 937 - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe
przed opodatkowaniem

  (726) - 726 - (6 937) - 6 937 - - - - -

Podatek 19%   138 - (138) - 1 318 - (1 318) - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe po
opodatkowaniu

  (588) - 588 - (5 619) - 5 619 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 41 z 70

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 30 czerwca 2020 roku (PLN’000) - cd.

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN

+60 pb SP w USD   i
EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD   i

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza
rachunkowością zabezpieczeń
(kontrakty walutowe) w PLN

53 778 - - - - 5 378 - (5 378) -

Instrumenty pochodne wyceniane według
wartości godziwej odniesione na wynik
finansowy (kontrakty towarowe) w PLN

(69 099) - - - - 6 910 - (6 910) - (7 176)   7 176

Zmiana wartości zapasów *
(kontrakty towarowe) w PLN

95 442 - - - - - - - - 9 544 (9 544) (9 544) 9 544

Wpływ na instrumenty pochodne
przed opodatkowaniem

  - - - - 12 288 - (12 288) - 2 368 (9 544) (2 368) 9 544

Podatek 19%   - - - - (2 335) - 2 335 - (450) 1 813 450 (1 813)

Wpływ na instrumenty pochodne po
opodatkowaniu

  - - - - 9 953 - (9 953) - 1 918 (7 731) (1 918) 7 731

Razem zwiększenia/zmniejszenia - 412 - (412) - 8 872 - (8 872) - 1 918 (7 731) (1 918) 7 731

*zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia powiązania zabezpieczającego

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 42 z 70

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 31 grudnia 2019 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN
+60 pb SP w USD,

EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD,

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  153 957 420 - (420) - 1 001 - (1 001) - - - - -

Należności handlowe  82 283 395 - (395) - 5 420 - (5 420) - - - - -

Udzielone pożyczki  5 0 - (0)   - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
przed opodatkowaniem

  815 - (815) - 6 421 - (6 421) - - - - -

Podatek 19%   155 - (155) - (1 220) - 1 220 - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
po opodatkowaniu

  660 - (660) - 5 201 - (5 201) - - - - -

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki  (10 011) (60) - 60 - - - - - - - - -

Zobowiązania handlowe  (187 859) (692) - 692 - (6 348) - 6 348 - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe
przed opodatkowaniem

  (752) - 752 - (6 348) - 6 348 - - - - -

Podatek 19%   143 - (143) - 1 206 - (1 206) - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe
po opodatkowaniu

  (609) - 609 - (5 142) - 5 142 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 43 z 70

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 31 grudnia 2019 roku (PLN’000) - cd.

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN

+60 pb SP w USD   i
EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD   i

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

Wartość

nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza
rachunkowością zabezpieczeń
(kontrakty walutowe)

(87 308) - - - - (8 731) - 8 731 -

Instrumenty pochodne wyceniane według
wartości godziwej odniesione na wynik
finansowy (kontrakty towarowe)

(207 438) - - - - - -  - (20 744)  -  20 744 -

Zmiana wartości zapasów *
(kontrakty towarowe)

211 909 - - - -   - - - 21 191 (21 191) (21 191) 21 191

Wpływ na instrumenty pochodne
przed opodatkowaniem

  - - - - (8 731) - 8 731 - 447 (21 191) (447) 21 191

Podatek 19%   - - - - 1 659 - (1 659) - (85) 4 026 85 (4 026)

Wpływ na instrumenty pochodne
po opodatkowaniu

  - - - - (7 072) - 7 072 - 362 (17 165) (362) 17 165

Razem zwiększenia/zmniejszenia - 51 - (51) - (7 013) - 7 013 - 362 (17 165) (362) 17 165

*zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia powiązania zabezpieczającego

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 44 z 70

13. ZMIANY W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ DOKONANE W CIĄGU PÓŁROCZA

W okresie pierwszego półrocza 2020 roku nie nastąpiły zmiany w strukturze Grupy.

14. EMISJA, WYKUP I SPŁATA NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W/w zdarzenia nie wystąpiły w okresie pierwszego półrocza 2020 roku.

15. WYPŁACONA (LUB ZADEKLAROWANA) DYWIDENDA

Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 26 sierpnia 2020 roku, na podstawie uchwały nr 7/2020, dokonało podziału
zysku netto Spółki za rok obrotowy 2019 w wysokości 106 927 764,36 zł (sto sześć milionów dziewięćset dwadzieścia
siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote i 36/100 groszy) w następujący sposób:

[…]

wynika, iż na dzień 30 czerwca 2020 roku zysk netto Spółki byłby niższy/wyższy o 487 tys. PLN, a wartość zapasów
byłaby wyższa/niższa o 6.821 tys. PLN, gdyby rynkowe ceny podstawowego surowca – nasion rzepaku wzrosły/spadły
o 10% przy wszystkich innych zmiennych na stałym poziomie.

Szczegółowe dane liczbowe z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Spółki na
zmienność kursów walut obcych, stóp procentowych oraz zmiany wartości rynkowej ceny surowca przedstawia tabela
„Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Spółki”.

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 66 z 70

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Spółki na dzień 30 czerwca 2020 roku (PLN’000)

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN
+60 pb SP w USD,

EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD,

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w PLN 325 718 880 - (880) - 164 - (164) - - - - -

Należności handlowe w PLN 81 936 444 - (444) - 6 831 - (6 831) - - - - -

Udzielone pożyczki w PLN - - - -   - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe przed
opodatkowaniem

  1 324 - (1 324) - 6 995 - (6 995) - - - - -

Podatek 19%   252 - (252) - (1 329) - 1 329 - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe po
opodatkowaniu

  1 073 - (1 073) - 5 666 - (5 666) - - - - -

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki w PLN (17 188) (103) - 103 - - - - - - - - -

Zobowiązania handlowe w PLN (168 133) (704) - 704 - (8 103) - 8 103 - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe przed
opodatkowaniem

  (807) - 807 - (8 103) - 8 103 - - - - -

Podatek 19%   153 - (153) - 1 540 - (1 540) - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe po
opodatkowaniu

  (654) - 654 - (6 564) - 6 564 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 67 z 70

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Spółki na dzień 30 czerwca 2020 roku (PLN’000) – cd.

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN

+60 pb SP w USD   i
EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD   i

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

Wartość

nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza
rachunkowością zabezpieczeń
(kontrakty walutowe) w PLN

(16 658) - - - - (1 666) - 1 666 -

Instrumenty pochodne wyceniane według
wartości godziwej odniesione na wynik
finansowy (kontrakty towarowe) w PLN

(83 796) - - - - 8 380 - (8 380) - (9 022)   9 022

Zmiana wartości zapasów *
(kontrakty towarowe) w PLN

84 205 - - - - - - - - 8 421 (8 421) (8 421) 8 421

Wpływ na instrumenty pochodne
przed opodatkowaniem

  - - - - 6 714 - (6 714) - (601) (8 421) 601 8 421

Podatek 19%   - - - - (1 276) - 1 276 - 114 1 600 (114) (1 600)

Wpływ na instrumenty pochodne po
opodatkowaniu

  - - - - 5 438 - (5 438) - (487) (6 821) 487 6 821

Razem zwiększenia/zmniejszenia - 419 - (419) - 4 541 - (4 541) - (487) (6 821) 487 6 821

* zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 68 z 70

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Spółki na dzień 31 grudnia 2019 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN

+60 pb SP w USD,   EUR i
GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD,

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 84 528 246 - (246) - 1 001 - (1 001) - - - - -

Należności handlowe 82 391 396 - (396) - 5 420 - (5 420) - - - - -

Udzielone pożyczki  5 0 - (0)   - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
przed opodatkowaniem

  642 - (642) - 6 421 - (6 421) - - - - -

Podatek 19%   (122) - 122 - (1 220) - 1 220 - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
po opodatkowaniu

  520 - (520) - 5 201 - (5 201) - - - - -

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki (10 011) (60) - 60 - - - - - - - - -

Zobowiązania handlowe (188 132) (693) - 693 - (6 348) - 6 348 - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe
przed opodatkowaniem

  (753) - 753 - (6 348) - 6 348 - - - - -

Podatek 19%   143 - (143) - 1 206 - (1 206) - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe
po opodatkowaniu

  (610) - 610 - (5 142) - 5 142 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 69 z 70

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Spółki na dzień 31 grudnia 2019 roku (PLN’000) – cd.

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN

+60 pb SP w USD   i
EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD   i

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

Wartość

nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza
rachunkowością zabezpieczeń
(kontrakty walutowe)

(87 308) - - - - (8 731) - 8 731 -

Instrumenty pochodne wyceniane według
wartości godziwej odniesione na wynik
finansowy (kontrakty towarowe)

(207 438) - - - -   -   - (20 744)   20 744

Zmiana wartości zapasów *
(kontrakty towarowe)

211 909

- - - - - - - - 21 191 (21 191) (21 191) 21 191

Wpływ na instrumenty pochodne
przed opodatkowaniem

  - - - - (8 731) - 8 731 - 447 (21 191) (447) 21 191

Podatek 19%   - - - - 1 659 - (1 659) - (85) 4 026  85 (4 026)

Wpływ na instrumenty pochodne
po opodatkowaniu

  - - - - (7 072) - 7 072 - 362 (17 165) (362) 17 165

Razem zwiększenia/zmniejszenia - (90) - 90 - (7 013) - 7 013 - 362 (17 165) (362) 17 165

* zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia powiązania zabezpieczającego

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 70 z 70

Półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe, rozszerzone o Półroczne skrócone jednostkowe
sprawozdanie finansowe, zostało zatwierdzone przez Zarząd ZT „Kruszwica” S.A. w dniu 18 września 2020 roku.

Podpisy wszystkich członków Zarządu:

Wojciech Jachimczyk – Prezes Zarządu ..... 

Wojciech Bauman – Członek Zarządu ..... 

Marcin Brodowski – Członek Zarządu  ..... 

Oleh Chernilevskyy – Członek Zarządu  ..... 

Magdalena Kudyba-Podgórska – Członek Zarządu .....